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FORMULÁRIO PARA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL


EDITAL N.º 018/2018-PROEG

CAMPUS:


CURSO:



POR GENTILEZA ENVIAR EM FORMATO DOC.

	NOME DO CANDIDATO
	VAGA PLEITEADA¹ (Preencher com o item correspondente)
	Nota da prova de conhecimentos específicos
	ENQUADRAMENTO

POR FASE / CICLO
	SITUAÇÃO²
(Preencher de acordo com as situações abaixo especificadas)

	
	TIPO
	FASE
	
	
	

	AGOSTINHO CARRARA
	1
	3
	6,30
	3ª
	APROVADO

	ANITA GARIBALDI
	2
	3
	5,0
	3ª
	CLASSIFICADA

	CHIQUINHA GONZAGA
	1
	4
	8,50
	Carga horária mínima cursada não compatível com a da fase/ciclo em que a vaga se encontra, conforme o item 6.9 e seguintes do Edital n.º 018/2018 - PROEG
	NÃO CLASSIFICADA

	GRACE KELLY
	1
	8
	7,20
	8ª
	APROVADA

	LADY KATE
	2
	6
	6,0
	6ª
	APROVADA


¹ Os tipos de vaga pleiteada são:

( 1 -  TRANSFERÊNCIA EXTERNA – IES PÚBLICAS (MESMO CURSO de graduação presencial);

( 2 - TRANSFERÊNCIA EXTERNA – IES PRIVADAS (MESMO CURSO de graduação presencial);

²As situações são:
APROVADO 
CLASSIFICADO
NÃO CLASSIFICADO
Deverão ser listados todos os candidatos inscritos e a respectiva situação final.

Após o preenchimento, este formulário deverá ser encaminhado à PROEG para publicação, conforme período constante do cronograma do edital - endereço proeg.editais@unemat.br.
Local e data

Assinatura do Presidente da Banca.
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
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